
                                                                     Společná STK KKKS a PKKS 

                       ZPRAVODAJ  Vč divize 
 

                                      Číslo 17     -  ročník 2005/2006 
                             Trutnov  03.03.2006           Zpracoval : I.Kulich 

 
Vzhledem k tomu, že do současné doby jsem se nedozvěděl termín dohrávky utkání KK Zálabák Smiřice 
– Spartak Rokytnice určuji termín dohrávky na středu dne 15.3.2006 od 17.00 hod, pokud se soupeři 
nedohodnou na dřívějším termínu.   

Dohrávka 16. kola: 
TJ Jiskra Hylváty A -  TJ Tesla Pardubice A 12:4 2520-2511  Kužílek 02.03. 
TJ Jiskra Hylváty A -  TJ Tesla Pardubice A 12:4  2520-2511 
SYCHRA Stanislav -  VANĚK Milan 0:2  389-423 
KOBLÍŽEK Pavel -  MALÍK Zdeněk 2:0  427-425 
POLÁK David -  HOLÝ Martin 0:2  401-439 
DUŠEK Zdeněk -  ZEMÁNEK Ladislav 2:0  444-430 
JEDLIČKA Ladislav -  ŠIŠKA Bedřich 2:0  438-393 
JANUŠKA Milan -  GÜTWIRTH Ota 2:0  421-401 

 

Vysoké Mýto doma opět nezaváhalo a tak po výpadku Pardubic v dohrávce v Hylvátech se dostalo do čela 
tabulky s náskokem jednoho bodu před Červeným Kostelcem. Pardubice ze dvou zápasů v tomto týdnu získaly 
pouze jeden bod. Jilemnice se zdá se vzpamatovala a začala boj o udržení v soutěži. Naproti tomu další ztráta 
Jičína C již může být v závěrečném účtování rozhodující.  

 Utkání 17.kola: 

 
KK Vysoké Mýto A -  TJ Červený Kostelec B 14:2 2571-2458 Ledajaks 02.03. 
TJ Jilemnice A -  TJ Sokol Dobruška A 12:4 2367-2268  Voksa 02.03. 
TJ Lokomotiva Česká Třebová B -  TJ Jiskra Hylváty A 6:10 2534-2561 neuveden 03.03. 
TJ Dvůr Králové nad Labem A -  KK Zalabák Smiřice A 14:2 2417-2314 Šulc  03.03. 
Spartak Rokytnice nad Jizerou A -  SKK Jičín C 14:2 2608-2474  Kučera 03.03. 
TJ Červený Kostelec A -  TJ Tesla Pardubice A 8:8 2399-2351 Martinec 04.03. 

 
KK Vysoké Mýto A -  TJ Červený Kostelec B 14:2  2571-2458 
LEDAJAKS Josef -  VODIČKA Vladimír 2:0  467-415 
DLOUHÝ Libor -  BARTOŠ Jan 2:0  412-405 
DLOUHÝ Petr -  ZELINKOVÁ Hana 0:2  381-416 
BARTHELDI Leoš -  JANKO Pavel 2:0  433-431 
DOLEŽAL Pavel -  VLČEK Michal 2:0  446-386 
KAŠPAR Václav -  MÝL  Martin 2:0  432-405 

Domácí hráči od začátku utkání vyvářeli náskok, který s výjimkou třetí dvojice neustále zvyšovali. 
Konečný rozdíl 113 kuželek. Utkání velmi dobře začal J. Ledajaks výkonem 467 kuželek. . 



TJ Jilemnice A -  TJ Sokol Dobruška A 12:4  2367-2268 
KRÁL Josef -  SLAVÍK Jiří 0:2  405-415 
SÝS Roman -  ČERNÝ Jaroslav 2:0  398-370 
ČERMÁK Petr -  BALCAR Zdeněk 2:0  390-373 
VOKSA Martin -  GÜTLER Vladimír 2:0  383-378 
JANOUŠEK Jiří -  GÜTLER Jaroslav 0:2  384-385 
DRÁBEK Jiří -  JANDA  Ivo 2:0  407-347 

Domácí družstvo tentokrát zahrálo velmi dobře a zaslouženě zvítězilo.  
TJ Lokomotiva Česká Třebová B -  TJ Jiskra Hylváty A 6:10  2534-2561 
SEDLÁK Petr -  JANUŠKA Milan 2:0  417-382 
GREPL Alois -  JEDLIČKA Ladislav 0:2  408-427 
TLUSTOŠ Jan -  KOBLÍŽEK Pavel 2:0  448-424 
JASANSKÝ Pavel -  DUŠEK Zdeněk 0:2  412-453 
DEMEL Břetislav -  KAPLAN Zdeněk 0:2  409-451 
HETYCH Jiří -  STEJSKAL Rudolf 2:0  440-424 

Velmi dramatické utkání, ve kterém se nakonec pověstné štěstí přiklonilo na stranu hostujícího družstva 
Jiskry Hylváty.  
TJ Dvůr Králové nad Labem A -  KK Zalabák Smiřice A 14:2  2417-2314 
WEIGL Patrik -  PROKOP Václav 2:0  400-395 
NĚMEC Jiří -  HRONEŠ Jiří 2:0  414-386 
HORÁK Luděk -  HORNYCH  Oldřich 2:0  398-360 
ŠULC Miroslav -  HANZLÍČEK David 0:2  406-413 
WEIGL Jakub -  NOSEK Stanislav 2:0  393-369 
VONDRÁČEK Ivan -  HAŽVA Martin 2:0  406-391 

    Zaslouženě pro domácí. Hostující družstvo se dostává do pásma, kde nebude do konce klidné spaní. 
Spartak Rokytnice nad Jizerou A -  SKK Jičín C 14:2  2608-2474 
TREPERA Slavomír -  MAZÁČEK  Martin 2:0  428-409 
DOUBEK Vladimír -  KOLÁŘ Petr 2:0  419-377 
NOVOTNÝ Zdeněk ml. -  KOLÁŘ Josef 2:0  426-400 
KUČERA Miroslav -  BRUMLICH Jiří 0:2  398-431 
VALÁŠEK Milan -  VIK Miloslav 2:0  455-430 
KUŘINA Bohumil -  VIK Lukáš 2:0  482-427 

Zcela jasně pro domácí družstvo. Hosté se snažili, ale na domácí to tentokrát bylo málo. Vynikající výkon 
dosáhl Kuřina 482 kuželek.  
TJ Červený Kostelec A -  TJ Tesla Pardubice A 8:8  2399-2351 
KEJZLAR Zdeněk -  HOLÝ Martin 2:0  411-367 
PETRŮ Slavomír -  ZEMÁNEK Ladislav 0:2  387-401 
JANKO Lukáš -  ŠIŠKA Bedřich (*) 0:2  375-386 
NOVÁK Pavel -  GÜTWIRTH Ota 0:2  378-392 
KEJZLAR Petr -  MALÍK Zdeněk 2:0  437-373 
MARTINEC Roman -  VANĚK Milan 0:2  411-432 
 
(*) střídání: od 50. hodu:  ŠIŠKA Bedřich + PITÁK František 

Tak nevím, kdo v tomto utkání byl více spokojen s bodem asi hosté. Domácí družstvo dobře začalo, ale pak 
tři duely patřili hostujícím hráčům. Pátý zapas vyhrál opět domácí hráč a šestý Pardubice. Nakonec rozdíl, který 
vytvořili první a pátý hráč domácích stačily na remízu.  

Starty náhradníků: 

3. start: HRONEŠ Jiří (Smiřice, 03326), NOSEK Stanislav (Smiřice, 00017) 

2. start: DLOUHÝ Petr (V. Mýto, 04295), HORNYCH  Oldřich (Smiřice, 00007) 

1. start: BARTOŠ Jan (Č. Kostelec, 10461), KRÁL Josef (Jilemnice, 04690), KAPLAN Zdeněk (Hylváty, 
15660), STEJSKAL Rudolf (Hylváty, 17436), SEDLÁK Petr (Č. Třebová, 12345) 



Tabulka: 
 1. KK Vysoké Mýto A 17 13 1 3 179:93 2458 27 
 2. TJ Červený Kostelec A 17 12 2 3 191:81 2514 26 
 3. TJ Tesla Pardubice A 17 12 1 4 180:92 2481 25 
 4. TJ Jiskra Hylváty A 17 10 0 7 154:118 2430 20 
 5. Spartak Rokytnice nad Jizerou A 16 9 0 7 145:111 2491 18 
 6. TJ Lokomotiva Česká Třebová B 17 8 1 8 124:148 2424 17 
 7. TJ Dvůr Králové nad Labem A 17 8 0 9 146:126 2438 16 
 8. TJ Sokol Dobruška A 17 6 1 10 102:170 2398 13 
 9. TJ Červený Kostelec B 17 5 2 10 112:160 2407 12 
 10. KK Zalabák Smiřice A 16 5 1 10 103:153 2415 11 
 11. TJ Jilemnice A 17 5 0 12 97:175 2404 10 
 12. SKK Jičín C 17 3 1 13 83:189 2402 7 

Pořadí jednotlivců: 
 1. SCHUSTER Štěpán Č. Kostelec 440,1 8 / 8 
 2. MÍSAŘ Tomáš Č. Třebová 436,2 6 / 9 
 3. NOVOTNÝ Zdeněk ml. Rokytnice 431,8 7 / 7 
 4. KUŘINA Bohumil Rokytnice 428,5 7 / 7 
 5. KAŠPAR Václav V. Mýto 427,8 9 / 9 
 6. MARTINEC Roman Č. Kostelec 426,2 8 / 8 
 7. GÜTWIRTH Ota Pardubice 426,0 8 / 9 
 8. KEJZLAR Petr Č. Kostelec 425,8 8 / 8 
 9. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice 424,6 9 / 9 
 10. LEDAJAKS Josef V. Mýto 419,1 9 / 9 
 11. ŠIŠKA Bedřich Pardubice 418,9 8 / 9 
 12. VIK Miloslav Jičín 418,7 6 / 9 
 13. ŠULC Miroslav Dvůr Králové 418,6 9 / 9 
 14. NOVÁK Pavel Č. Kostelec 418,1 7 / 8 
 15. NOVOTNÝ Václav Smiřice 416,7 7 / 10 
 16. HÁŠA Michal Jilemnice 415,1 8 / 8 
 17. BRUMLICH Jiří Jičín 414,7 8 / 9 
 18. HAŽVA Martin Smiřice 414,6 9 / 10 
 19. JANUŠKA Milan Hylváty 412,8 8 / 10 
 20. HORÁK Luděk Dvůr Králové 412,1 8 / 9 
 21. DOUBEK Vladimír Rokytnice 411,9 7 / 7 
 22. SLAVÍK Jiří Dobruška 411,1 9 / 9 
 23. VANĚK Milan Pardubice 411,1 9 / 9 
 24. VLČEK Otto Č. Kostelec 410,7 8 / 9 
 25. KUČERA Miroslav Rokytnice 410,1 5 / 7 
 26. BARTHELDI Leoš V. Mýto 408,3 9 / 9 
 27. DRÁBEK Jiří Jilemnice 408,2 8 / 8 
 28. KEJZLAR Zdeněk Č. Kostelec 408,2 8 / 8 
 29. MALÍK Zdeněk Pardubice 408,0 8 / 9 
 30. WEIGL Jakub Dvůr Králové 407,3 9 / 9 
 31. VLČEK Michal Č. Kostelec 406,6 8 / 9 
 32. VALÁŠEK Milan Rokytnice 406,0 7 / 7 
 33. HANZLÍČEK David Smiřice 405,6 8 / 10 
 34. VONDRÁČEK Ivan Dvůr Králové 404,6 9 / 9 
 35. JASANSKÝ Pavel Č. Třebová 404,2 6 / 9 
 36. TREPERA Slavomír Rokytnice 403,5 7 / 7 
 37. DEMEL Břetislav Č. Třebová 403,3 7 / 9 
 38. JANKO Pavel Č. Kostelec 403,0 9 / 9 
 39. HOLÝ Martin Pardubice 402,4 8 / 9 
 40. JANOUŠEK Jiří Jilemnice 402,3 8 / 8 
 41. GÜTLER Vladimír Dobruška 402,2 9 / 9 
 42. POLÁK David Hylváty 401,4 8 / 10 
 43. HORNYCH  Oldřich Smiřice 401,4 7 / 10 
 44. GÜTLER Jaroslav Dobruška 401,4 8 / 9 
 45. TLUSTOŠ Jan Č. Třebová 401,0 6 / 9 
 46. NĚMEC Jiří Dvůr Králové 400,8 9 / 9 
 47. MÝL  Martin Č. Kostelec 400,7 9 / 9 
 48. BALCAR Zdeněk Dobruška 400,2 9 / 9 
 49. VODIČKA Vladimír Č. Kostelec 399,6 9 / 9 
 50. SÝS Roman Jilemnice 399,4 7 / 8 
 51. WEIGL Patrik Dvůr Králové 399,0 9 / 9 

 52. MAZÁČEK  Martin Jičín 399,0 9 / 9 
 53. GREPL Alois Č. Třebová 398,9 6 / 9 
 54. DOLEŽAL Pavel V. Mýto 398,8 9 / 9 
 55. PROKOP Václav Smiřice 398,5 9 / 10 
 56. PITÁK František Pardubice 398,1 6 / 9 
 57. SYCHRA Stanislav Hylváty 397,2 8 / 10 
 58. DLOUHÝ Petr V. Mýto 396,4 7 / 9 
 59. ČERMÁK Petr Jilemnice 395,4 8 / 8 
 60. DLOUHÝ Libor V. Mýto 395,3 8 / 9 
 61. JANDA  Ivo Dobruška 394,9 9 / 9 
 62. KOLÁŘ Petr Jičín 394,7 6 / 9 
 63. JANKO Lukáš Č. Kostelec 393,0 6 / 8 
 64. ČERNÝ Jaroslav Dobruška 386,5 7 / 9 
 65. JETMAR Dalimil Hylváty 385,6 7 / 10 
 66. ZELINKOVÁ Hana Č. Kostelec 382,4 7 / 9 
 67. VOKSA Martin Jilemnice 381,1 7 / 8 
 68. BUREŠ Miroslav Jičín 380,3 6 / 9 
  HETYCH  Jiří Č. Třebová 488,0 1 / 9 
  JIROUŠEK Pavel Hylváty 467,0 1 / 10 
  BERÁNEK Ladislav V. Mýto 459,0 1 / 9 
  STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto 437,0 3 / 9 
  BOHUŠKA Ivan Č. Kostelec 436,0 2 / 9 
  JEDLIČKA Ladislav Hylváty 433,3 5 / 10 
  NOVOTNÝ Zdeněk st. Rokytnice 432,0 1 / 7 
  FIURÁŠEK Jaroslav Č. Třebová 431,2 4 / 9 
  GREGAR Pavel Č. Třebová 429,0 1 / 9 
  KAPLAN Zdeněk Hylváty 427,0 4 / 10 
  DUŠEK Zdeněk Hylváty 424,2 6 / 10 
  GONDA Jan Rokytnice 424,0 1 / 7 
  MACHAČ Jiří Smiřice 419,0 1 / 10 
  MARKL Zdeněk Č. Třebová 417,5 2 / 9 
  TOMÁŠKOVÁ Lenka Jičín 417,0 1 / 9 
  ŽEMLIČKA Josef Č. Třebová 414,2 4 / 9 
  ŠOLC Martin Smiřice 414,0 1 / 10 
  VIK Lukáš Jičín 413,2 5 / 9 
  JANDERA Pavel V. Mýto 412,0 1 / 9 
  MACH Pavel Hylváty 411,5 2 / 10 
  HYNEK Michal V. Mýto 410,0 1 / 9 
  URBANÍK Zdeněk Jičín 410,0 1 / 9 
  PETRŮ Slavomír Č. Kostelec 409,0 4 / 8 
  SEDLÁK Petr Č. Třebová 408,0 1 / 9 
  VÁCLAVEK Roman Dobruška 406,0 1 / 9 
  BRANDEJS Petr Dobruška 405,0 1 / 9 
  ADAMŮ František Č. Kostelec 404,0 1 / 8 
  HRDINOVÁ Lenka Jičín 404,0 1 / 9 
  MACH Petr Hylváty 403,0 1 / 10 
  MAŘAS Petr Rokytnice 403,0 2 / 7 
  NOSEK Stanislav Smiřice 402,1 6 / 10 
  SVOBODA Zdeněk Dobruška 402,0 1 / 9 
  VÍZEK Jaroslav Rokytnice 401,0 1 / 7 
  KOLÁŘ Josef Jičín 400,9 5 / 9 



  EGRT Jaroslav Jičín 400,8 2 / 9 
  GREPL Filip Č. Třebová 400,5 2 / 9 
  TOMEŠ Miroslav Dobruška 399,5 2 / 9 
  KOBLÍŽEK Pavel Hylváty 397,2 6 / 10 
  KAMENICKÝ Martin Smiřice 396,0 2 / 10 
  KRÁL Josef Jilemnice 394,7 3 / 8 
  ČERNILOVSKÝ Aleš Smiřice 394,0 1 / 10 
  VESELKA Jan Smiřice 393,0 1 / 10 
  PARDUBSKÝ Jozef Smiřice 393,0 1 / 10 
  VEJVARA  Jiří Jičín 392,5 2 / 9 
  HETYCH Jiří Č. Třebová 392,5 4 / 9 
  TRYZNA Pavel Jilemnice 392,5 2 / 8 
  KAZDA Jaroslav Jičín 392,2 3 / 9 
  KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec 392,0 2 / 9 
  BARTOŠ Jan Č. Kostelec 391,0 2 / 9 
  ČAPEK Jiří Jičín 389,1 4 / 9 
  KAPUCIÁN Jiří Jičín 389,0 1 / 9 
  TOBIÁŠ Jaroslav Dobruška 387,0 1 / 9 

  CHOVANEC Jan Č. Třebová 386,0 1 / 9 
  BEDNAŘÍK Jan Jičín 386,0 1 / 9 
  HRONEŠ Jiří Smiřice 385,3 6 / 10 
  STEJSKAL Rudolf Hylváty 383,7 3 / 10 
  BERAN Ladislav Č. Třebová 382,5 2 / 9 
  HOFMANOVÁ Hana Č. Kostelec 381,0 1 / 9 
  SEDLÁK František Č. Třebová 378,3 3 / 9 
  SIROVÝ Michal Dvůr Králové 376,0 1 / 9 
  GLAC  Petr Hylváty 375,5 2 / 10 
  SUKUP Luděk Smiřice 375,0 1 / 10 
  VODIČKA Jakub Č. Kostelec 374,0 1 / 8 
  SVOBODA  Petr Dobruška 366,0 1 / 9 
  VRABEC Luboš Jilemnice 347,0 1 / 8 
  ŘEHÁČEK Vladimír Jičín 341,0 1 / 9 
  VACEK Martin Smiřice 338,0 1 / 10 
  ZUZÁNEK Ivan Jilemnice 337,0 1 / 8 
  HLADÍK Jiří Č. Třebová 323,0 1 / 9 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Opravte si: 
V zápase Červený Kostelec B – Jilemnice nestartoval za hosty Drábek Josef ale Jiří.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zpracoval: Ivan Kulich Svažitá čp. 165, 541 01  Trutnov 1, (-Byt: 499817601, (- Mobil: 603 784724, 
(-Zaměstnání: 974539361, e-mail: ivan.kulich@kuzelky.cz, ivan.kulich@seznam.cz 

mailto:ivan.kulich@kuzelky.cz
mailto:ivan.kulich@seznam.cz

